
Nordre Vestfold Skogeierområde. Valgkomiteens innstilling 2022.

Verv

Styret:
Styrets leder
Styremedlern
Styremedlem
Styremedlem

Valgkomiteen
Medlem
Medlem
Medlem
IVIedlem

Navn

Nils Erland Aasnæs
Andreas Fleischer
Lars Johan Kalager
Kyrre Hansen

lngrid Mjelde Gran
Knut Lindseth
Arne Johan Bu
Kirsti Høstm. Grennæs

Forslag F-tid Verv Navn Forslag F-tid

Studieleder i styret Andreas Fleischer ny

gjenvalg
ikke på valg
gjenvalg
ny

ikke på valg
gjenvalg
ikke på valg
ikke på valg

1år
2år
2år
2år

Vara
ara
ara
ara

1år

2år
2år
2år
2år

Bernt Bonden
lvar Gurrik
Trond Solberg
Stig Guttormsen

Jacob Dyrdahl
Halvor Stokke
Arnt Stendal
Hedda Goverud-Holm

gjenvalg
gjenvalg
gjenvalg
gjenvalg

gjenvalg
ny
gjenvalg
gjenvalg

1år
1år
1år
1år

1år
1år
1år
1år

(Sande)
(Hof)
(Botne Hillestad)
(Vassåsvassdraget)

(Sande)
(Ho0
(Botne Hillestad)
(Vassåsvassdraget)

Vr

Vi

Vi

Leder ivalgkom. Knut Lindseth

Beitenemd (Sande)
Medlem Bernt Bonden

Godtgjørelse til
styret, forslag: Leder

Medlem

gjenvalg 1år

gjenvalg 1år

kr 13 000
kr 2 500

Vara
Vara
Vara
Vara


